
Stránka 1 z 5 

 

Smiouva o spolupráci v oblasti poskytování služeb, 

reklamy a propagace č. PLZ-REK-18/2017 

Smluvní strany: 
Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 
Sídlo: Plzeň, Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, PSČ 301 00 Korespondenční adresa: 
Plzeň, Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, PSČ 301 00 IČ: 00078051 DIČ: CZ00078051 
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. Pr 635 Za níž jedná: doc. MgA. Martin 
Otava, Ph.D, ředitel 
kontaktní osoba: Mgr. Edita Laštovková tel.: e-mail:  (dále jen Poskytovatel) 

a 

BANDI V AMOS s.r.o. 
Sídlo: Ostrava - Vítkovice, Kotkova 271/6, PSČ 703 00 
Korespondenční adresa: Ostrava - Moravská Ostrava, Poděbradova 101 A, PSČ 702 00 IČ: 29450331 
DIČ: CZ29450331 
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54106 
za níž jedná: Denisa Vámoš Gróffová, na základě plné moci 
e-mail:  
e-mail pro fakturaci:  
kontaktní osoba: Martin Ňágr, tel.:, e-mail: (dále jen Objednatel) 

se spolu dohodly na této 
smlouvě o spolupráci v oblasti poskytování služeb, reklamy a propagace: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran specifikovaná v článku II. této smlouvy, a to 
partnerství divadelní inscenace Chyť mě, jestli na to máš, (dále jen inscenace), kdy na straně 
Poskytovatele vzniká závazek poskytnout Objednateli dohodnuté služby v oblasti reklamy, propagace a 
public relations a na straně Objednatele vzniká závazek dodat Poskytovateli zboží v hodnotě 50.000,- Kč bez 
DPH, což odpovídá hodnotě poskytnutého reklamního plnění. 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen provádět pro Objednatele níže uvedené služby v oblasti reklamy, propagace a 
public relations v rámci představení inscenace Chyť mě, jestli na to máš (dále jen inscenace) na Nové 
scéně Divadla Josefa Kajetána Tyla (dále jen DJKT), a to: 

a) zajistit představení Objednatele jako Partnera akce v rámci premiéry, která se koná dne 2.12.2017 
(dále jen premiéra). Text pro moderátora je uveden v Příloze č. 1, v části Text pro 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 5 

 

moderátora pro představení společnosti a předání ceny. Poskytovatel se zavazuje dodržet 
použití slovního spojení Pánské obleky BANDI. 

b) umožnit Objednateli využít pro jeho vlastní propagační aktivity fotografie z představení 

c) umožnit vložení vánočního voucheru do všech programů na premiéru 

d) v rámci premiéry umožnit před zahájením představení předání makety šeku na částku 150.000,- Kč, 
která je celkovou částkou plnění ze smluv o spolupráci PLZ-REK-17/2017 a PLZ-REK- 18/2017. 
Maketu šeku zajistí Objednatel. 

e) umístit na webových stránkách Poskytovatele www.dikt.eu v sekci Partneři DJKT statické logo 
Objednatele opatřené hypertextovým odkazem na stránky Objednatele www.bandi.cz a text Pánské 
obleky BANDI opatřený přímým hypertextovým odkazem na stránky Objednatele www.bandi.cz 

f) umožnit prezentaci TV spotu bez zvuku v rámci smyčky (minimálně 5x za večer) na všech 23 
televizorech, spadajících pod správu Poskytovatele - v délce maximálně 30 sekund a to po dobu 4 
týdnů dle výběru Objednatele v období, kdy je inscenace Poskytovatelem uváděna. TV spot musí být 
dodaný Objednatelem na základě e-mailového požadavku Poskytovatele nejpozději týden před 
začátkem vysílání 

g) zajistit prezentaci Objednatele Divadelní revue vydání leden 2018, v rozsahu 1/ 2 A4 formou PR 
článku nebo inzerce v rozsahu 1/ 2 strany A4, grafika bude dodána Objednatelem na základě 
e-mailového požadavku Poskytovatele s přesnou specifikací formátu, včetně ořezu, e- mailový 
požadavek bude zaslán v dostatečném časovém předstihu, min. čtrnáct dnů před uzávěrkou 

h) zajistit inzerci v rozsahu 1/3 strany A4 v jednom vydání Infolistů v období, kdy je inscenace 
Poskytovatelem uváděna E-mailový požadavek bude zaslán Objednatelem v dostatečném časovém 
předstihu, min. čtrnáct dnů před uzávěrkou" 

i) zajistit prezentaci Objednatele v divadelním programu inscenace formou slovní prezentace s logem 
partnera v textu programu, a to i ve všech dalších reprízách inscenace 

j) zajistit pro Objednatele 4 VIP vstupenky na premiéru inscenace Chyť mě, jestli na to máš dne 
2.12.2017 

k) zajistit v případě zájmu Objednatele možnost předání dárků s logem Objednatele účinkujícím po 
představení při tzv. děkovačce, dárkové tašky je třeba předat kontaktní osobě Poskytovatele 
nejpozději v den premiéry do 18 hodin 

l) zajistit účast zástupců Objednatele na setkání se členy souboru muzikálu po premiéře 

m) Slevu 10% při nákupu vstupenek na představení muzikálu DJKT dle výběru Objednatele na základě 
písemné objednávky u kontaktní osoby Poskytovatele 

2. Objednatel se zavazuje: 

a) dodat Poskytovateli dohodnuté zboží v celkové hodnotě 50.000,- Kč (slovy 
padesáttisíckorunčeských), k uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Zboží bude 
dodáno na základě e-mailového požadavku Poskytovatele, výběr zboží bude proveden na základě 
vzájemné dohody 

b) umožnit Poskytovateli odebrání zboží v jakékoliv podobě mimo dárkové šeky do hodnoty 50.000 Kč 
bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dikt.eu/
http://www.bandi.cz/
http://www.bandi.cz/


Stránka 3 z 5 

 

c) dodat veškerou grafiku do tiskových inzercí na základě e-mailového požadavku Poskytovatele s 
přesnou specifikací formátu včetně ořezu, e-mailový požadavek bude zaslán v dostatečném 
časovém předstihu 

III. 
Cena plnění a úhrada 

3. Cena za služby Poskytovatele uvedené v či. II. odst. 1 je stanovena v celkové výši 50.000,- Kč (slovy: 
padesáttisíckorunčeských) bez DPH. Objednatel se zavazuje uhradit cenu plnění na základě daňových 
dokladů vystavených Poskytovatelem vždy po provedeném plnění se splatností do 14 dnů, tento doklad 
bude označen textem „Neproplácejte - zápočet“. Pokud bude cena za služby rozdělena na více 
daňových dokladů, jejich souhrnná výše nesmí překročit stanovenou celkovou výši plnění. 

4. Cena za zboží Objednatele uvedené včl. II odst. 2 je stanovena v celkové výši 50.000,- Kč (slovy: 
padesáttisíckorunčeských) bez DPH. Poskytovatel se zavazuje uhradit cenu plnění na základě daňových 
dokladů vystavených Objednatelem vždy po provedeném plnění se splatností do 14 dnů, tento doklad 
bude označen textem „Neproplácejte - zápočet“. Pokud bude cena za zboží rozdělena na více daňových 
dokladů, jejich souhrnná výše nesmí překročit stanovenou celkovou výši plnění. 

IV. 
Osoby zodpovědné za plnění smlouvy 

Smluvní vztahy, marketing, PR: 

• za Objednatele: Martin Nágr, tel, e-mail:  
• za Poskytovatele: Mgr. Edita Laštovková, tel.: e-mail:  

Instalace/deinstalace prvků reklamy: 

• za Objednatele: Martin Nágr, tel.:  e-mail:  
• za Poskytovatele: Mgr. Edita Laštovková, tel.: , e-mail:  

V. 
Nedodržení podmínek smlouvy 

1. V případě, že některá ze smluvních stran poruší podmínky závažným způsobem, má druhá strana právo 
odstoupit od této smlouvy. Právo na náhradu škody není tímto odstoupením dotčeno. 

2. V případě, že Poskytovatel poruší tuto smlouvu tím, že představí značku Pánské obleky BANDI v 
jiném slovním spojení, zavazuje se Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
celkové hodnoty zboží specifikovaného v čl. I této smlouvy. 

3. Za závažné porušení podmínek této smlouvy se považuje zejména nedodržení ustanovení článku II. této 
smlouvy.



Stránka 4 z 5 

 

 

Doc. MgA. Martin Otava, Ph.D 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, p.o. 

Denisa Vámoš Gróffová 
BANDI VAMOS s.r.o. 

 

VI. 
Závěrečné ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu provozování inscenace Chyt' mě, jestli na to 
máš na Nové scéně DJKT. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany. 

3. Spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny smírem - dohodou, v případě nemožnosti dohody je 
oprávněn k řešení sporů příslušný soud. 

4. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí 
obecně platnou právní úpravou, zejména občanským zákoníkem v platném znění. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V………………. dne      V…………………dne  



Stránka 5 z 5 

 

Denisa Vámoš Gróffová 
BANDI VAMOS s.r.o __ _ 

 

Příloha č. 1 smlouvy č. PLZ=REK-18/2017 

Příloha obsahuje text k ustanovení článku II. této smlouvy: 

Text pro moderátora pro představení společnosti a předání ceny 

Hlavním partnerem inscenace Chyť mě, jestli na to máš je módní značka Pánské obleky BANDI. Tato 

značka se stala také partnerem muzikálu DJKT pro stávající sezónu 2017/2018 a také sezónu 

2018/2019. 

Šek v hodnotě 150.000,- korun, který představuje hodnotu tohoto partnerství, předává 

 ...................................... manažer značkové prodejny Pánské obleky BANDI v Plzni. 

Ve značkových prodejnách Pánské obleky BANDI pomáhají mužům s oblékáním. Radí jim, jak být díky 

správnému oblečení úspěšný v zaměstnání a ve společnosti. A především, aby vypadali skvěle a cítili se 

pohodlně. Odborní poradci ve značkových prodejnách Pánské obleky BANDI obléknou muže na svatbu, 

na ples, do zaměstnání nebo například k maturitě a k jiným společenským událostem. 
 
 
 
V………………….dne      V………………..dne 
 
 
 
 
doc. MgA. Martin Otava, Ph.D 
Divadlo Josefa Kajetána Tyla, p.o. 


